
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” 

Vienotais reģistrācijas Nr.40103653529 

Juridiskā adrese: “Šlokenbekas muižas ansamblis”, Milzkalne,  

Smārdes pagasts, Tukuma novads, LV-3148 

 

 

 DALĪBNIEKU SAPULCES 
(vienīgā dalībnieka)  

Lēmums Nr.3/2022 

 
 

 

Tukuma novada Domes telpās Talsu ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā, 2022. gada  22. jūnijā. Es, 

Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils”, vienotais reģistrācijas 

Nr. 40103653529, juridiskā adrese: “Šlokenbekas muižas ansamblis”, Milzkalne, Smārdes pagasts, 

Tukuma novads, LV-3148 (turpmāk – Sabiedrība), vienīgā dalībnieka, kurš pārstāv 100% 

pamatkapitāla: Tukuma novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis - Tukuma novada 

pašvaldības izpilddirektors Ivars Liepiņš,  

 

Pamatojoties uz Publisko personu kapitālu daļu un kapitālsabiedrības pārvaldības likuma 66. panta 

pirmās daļas 3. punktu, Sabiedrības valdes locekles Daigas Osītes 2022. gada 27. maija iesniegumu 

(reģistrēts pašvaldībā ar Nr. TND/1-32.9/22/439), kurā valdes locekle lūdz atbrīvot uz abpusējas 

vienošanās pamata no Sabiedrības valdes locekļa amata pienākumu veikšanas ģimenes un veselības 

apstākļu dēļ  no 2022. gada 27. jūnija, pamatojoties uz abu pušu vienošanos NOLEMJU: 

 

1. ATSAUKT no Sabiedrības valdes locekles amata Daigu Osīti, personas kods 110371-11072, 

dzīvesvieta Zaļā iela 1, Smārde, Smārdes pagasts, Tukuma novads, ar 2022. gada 30. jūniju; 

2. izbeigt 2017. gada 16. novembra pilnvarojuma līgumu; 

3. uzdot Daigu Osīti līdz 2022. gada 30. jūnija plkst.17.00 nokārtot visas iesāktās lietas, iesniegt 

pārskatus un nodot visu rīcībā esošo ar 2017. gada 16. jūnija pilnvarojuma līguma izpildi saistīto 

mantu, dokumentus, un citas lietas lēmuma 4. punktā izveidotajai komisijai; 

4. lai varētu pieņemt lēmuma 3. punktā norādītos dokumentus, mantu un citas lietas, izveidoju 

komisiju šādā sastāvā: 

4.1. Tukuma novada pašvaldības Smārdes pagasta pārvaldes lietvedi Olita Silava; 

4.2. Tukuma novada pašvaldības Audita un kontroles nodaļas vadītāja Inese Valtere; 

4.3. Tukuma novada pašvaldības ekonomiste Gunta Silava; 

4.4. Tukuma novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos Egīls Dude. 

 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis 

Tukuma novada pašvaldības izpilddirektors                    I.Liepiņš 

 

 

 

 


